

**1** **Gunnaröd lägerplats & allmän läggingsplats**  
På höger sida av ån ligger denna mysiga lägerplats. Se upp vid passage under bron då det finns en stor sten mitt i åfåran precis efter bron.

**2** **Billigemölla Naturreservat**  
Ta upp kanoten på vänster sida innan bron för ca 100 m landtransport. Undvik paddling i forsen då det är risk att knäcka kanoten här. Släng sopor och skräp i soptunnorna eller ta det med dig.

**3** **Tre strömmar bjuder på grunda forsar**  
Paddla i fåran längst till höger. De flesta paddlar igenom här. Men är du inte bekväm med det så går det att gå i land strax innan på vänster sida och bära förbi denna forsen.

**4** **Nedfallna träd, håll till vänster.**

**5** **Natthall**  
Här är en smal hög träbro där Skåneleden korsar Rönne å. Nu har du ca 20 minuter kvar tills du är framme vid lyftet i Djupadalsmölla.

**6** **Djupadalsmölla uppsamlingsplats. Slutstation vid dagstur från Stockamölla**  
Och andra lyftet. Här paddlar du under en bilbro. 85 m längre fram på höger sida står det skylt in till höger där du ska ta upp kanoten. Gå INTE i land på vänster sida där det finns en bondgård. Vid avslut här tar du upp kanoter och utrustning till grusparkeringen. Ska du paddla vidare så följer du stigen längs med ån på höger sida i ca 150 m och du kommer se var det är paddlingsbart igen.

**7** **Anderstorp lägerplats**  
Ligger under bar himmel på vänster sida av ån ca 1 km och 15 minuters paddling från Djupadalsmölla. Det står en skylt nere vid ån. Här finns 2 vindskydd, eldstäder, toalett, ved, yxa, sågar och gott om plats till tält. Vill du övernatta i skog så tar du dig vidare till Riseberga lägerplats istället. Ca 1-2 h paddling till.

**8** **Passera valvbron i Forestad. Välj lämpligaste valvpassage**

**9** **Undvik rännan längst till vänster i början på forsen. Huvudfåran är grund och stenrik**

**10** **Paddla in i högerfåran i forsens början**

**11** **Riseberga lägerplats**  
Är belägen i en skog på vänster sida av ån. Här finns 2 vindskydd med tillhörande eldstäder, toalett och gott om plats till tält. Från Stockamölla är det ca 19 km och ca 6 h i lugn takt hit.

**12** **Håll vänster i forsen**

**13** **Spångens Gästgivaregård**  
Gå endast i land här om du bokar övernattnings eller avslut här.

**14** **Grunt och stenrikt**

**15** **Herrevadskloster lägerplats och uppsamlingsplats (Brukshundklubben)**  
Finner du på höger sida strax efter att du kommit in i skogen. Det står en skylt med "Brukshundklubben" på strax innan och när du ser vindskyddet 10 m från vattnet så vet du att du är framme. Här finns 1 vindskydd, eldstad, toalett och en del plats till tält. Ta med grillkol ifall du vill grilla här. Ska du avsluta paddlingen här så tar du upp kanoterna och lägger dem upp och ner mot stengärdet bakom toaletten med flytvästar och paddlar under 1 av dem.

**16** **Efter järnvägsbron håller du till höger och ser upp för en mängd nedfallna träd. Längs sträckan som är kvar till Forsmölla passerar ett par mindre forsar. Var som vanligt försiktig, normalt är mittfåran ett bra val.**

**17** **Forsmölla uppsamlingsplats**  
Vid Forsmölledammen avslutas paddlingen. Du paddlar så långt ner i högra hörnet du kan komma intill kraftverket. Här tar du upp kanoten några meter till parkeringen. Lägger den upp och ner på marken med flytvästar och paddlar under.



- Teckenförklaring**
- Lägerplats** - Normalt har lägerplatserna 1 eller 2 vindskydd, eldstad, ved, såg, yxa, torrdass, sopkärl yta för tältuppsättning.
  - Rastplats** - Övernattning rekommenderas inte här.
  - Här ska lyft ske med kanoten. Lyft upp kanoten vid anvisad plats och följ skyltarna. Är kanoten för tung - lasta ur eller var fler personer att bära.**
  - Svår passage** - kan kräva rekognosering eller landtransport. Se vidare i text.

Vid landtransport är det smidigast att tämma kanoten på all utrustning. Bär (undvik att släpa kanoten då detta ger skador på både kano och mark) därefter kanoten till nästa läggingsställe och hämta till sist utrustningen och packa kanoten på nytt.

Kanotleden mellan Stockamölla och Forsmölla har några forsar med en del stenar i. Men sträckan är klassad som en nybörjarsträcka i kanotledssammanhang.

**Paddeltider**  
Exakta paddeltider är svårangivet. Väder och vind är något som kan göra resan längre än beräknat. Saknas tidigare erfarenhet av paddling blir det svårare att paddla rakt fram. Stora grupper tar ofta längre tid då det inte alltid finns plats för alla samtidigt vid t.ex. lyft. Många unga deltagare brukar även dryga ut restiden. De angivna paddlingstiderna är ungefärliga men kan med sunt förnuft användas vid planering.

**Ungefärliga paddeltider med nybörjartempo**

Stockamölla - Djupadalsmölla	4 timmar
Djupadalsmölla - Herrevadskloster	5 timmar
Herrevadskloster - Forsmölla	4 timmar

**Tips för torr utrustning**  
Packa utrustningen i mindre vattentäta påsar som placeras i ryggsäck eller bag. Lagg allt i en stor sopsäck och stäng säkert. För extra säkerhet använd fler sopsäckar per packningsdel. Dra åt med rem eller rep runtom och surra fast hela packningen i kanoten så blir det kvar vid en kapsejsning. Detta håller utrustningen någorlunda torr vid regn och ofrivilliga bad.

**Dricksvatten**  
Dricksvatten gör inte att fylla på under färden. Ha därför gärna väl fyllda dunkar med rent vatten i kanoten. Ha även med drickflaskor. Tänk på att dricka rikligt med vatten de dagar temperaturen är mycket hög och solen är framme. Medhavt vatten kan även användas till matlagning, tvätt och hygien. Finns vatten kvar vid avlämnandet av kanoten, använd detta till att rengöra kanoten.

**Kontakt**  
Tel: 0790-109-109  
10.00 - 12.00 (Under högsäsong kan tiderna ändras)  
Utänför telefon tid så nås vi lättast genom sms till samma nummer.

**Boka kanot**  
Du bokar lättast ditt äventyr via vårt bokningssystem på hemsidan. Här kan du också enkelt så om det finns lediga kanoter eller kajaker när du vill ut.